sơ Tir PHÁP
TĨNH THỪA THIÊN HUÉ

TRUNG TÂM DỊCH vụ ĐẢU GĨẢ TẢI SẢN
Số: 2077'TB-ĐGTS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHU NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tụ do - Hạnh phúc

Tìùm Thiên Huê, ngày 06 tháng 11 năm 202s

THÔNG BÁO
A  A Ẩ A 'Vê việc đâu giá cho thuê mặt băng

Trung tâm Dịch vụ đâu giá tài sản tỉnh Thừa Thiên Huê phôi họp với Thu viện
Tổng họp tỉnh Thừa Thiên Huế tô chức đấu giá tài sản công sử dụng vào mục đích
cho thuê tại Thu viện Tông họp tỉnh Thừa Thiên Huế như sau:

1. Tài sản đấu giá, giá khỏi điểm, tiền đặt trưóc:
a. Nhà kho sách, diện tích cho thuê: 230 nr; Giá khởi điểm; 235.726.566

đồng/01 năm; Tiền đặt trước: 47.000.000 đồng,
b. Nhà giữ xe. diện tích cho thuê:^ 379.6 m-; Giá khởi điểm; 334.890.583

đồng/01 năm; Tiền đặt trước: 66.000.000 đồng.
- Thời hạn họp đồng: Ký họp đồng từng năm một, trả tiền hàng năm.
2. Thòi gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Tổ

chức, cá nhân có nhu cầu chấp nhận giá klìởi điểm, quy chế cuộc đấu giá nộp hồ sơ
tham gia đấu giá họp lệ trong giờ hành chính đến 17 giờ 00 ngày 27/11/2023 tại
Trung tâm Dịch \ại đấu giá tài sàn và nộp tiền đặt trước theo thời gian quy định.

3. Thòi gian, địa điểm tỗ chức đấu giá: Vào lúc 14 giờ 00’ ngày 30 tháng 11
năm 2023 tại Hội trường Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản.

Chi tiết liên hệ Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Thừa Thiên Huế, 17
Nguyễn Văn Linh, thànli phổ Huế, điện thoại 0234.3501567 hoặc Thư viện Tổng họp
tỉnh Thừa Thiên Huế.

GIÁM ĐÓCNơi nhận :
- Công TTĐT quốc gia về đấu giá tài san;
- Báo Thừa Thiên Huế;
- Thư viện Tổng họp tinh Thừa Thiên Huế;
- Lưu VT. HSĐG (T.04).

' r/TRUNG TẨM \
ỉị DỊCH VỤ
AtAUGIÁTÀI SẢNy^
yyXTỈNH T.T.HUẺ'

X

Phan Tiển Dũng